





AAG5843625

Data eliberării/livrării  
Дата выпуска/поставки02 septembrie 2019  
02 septembrie 2019

4083740

1. FURNIZOR Поставщик	IM Becor S.R.L. m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5, 406-270, fax 406-271; IBAN: MD12MO2224ASV57480767100 in BC "Mobiasbanca-Groupe Societe Generale SA : MOBBMD22		c/f, nr.TVA Ф.к.код НДС	1003600060828 0601000	APROB																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
2. Cumparator/Beneficiar Покупатель/Получатель	Constructorul SPB IS or.Chisinau, str.Zelinski, 15, 0(22)55-68-84,55-60-84; IBAN: MD78EN00000022432408858 in BC "Energbank" SA filiala Botanica-Chisinau : ENEGMD22858		c/f, nr.TVA Ф.к.код НДС	1003600013455 0300063																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
3. Delegație Доверенность	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы		0																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
5. Punct încărcare Пункт погрузки	m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	or.Chisinau, str.Zelinski, 15																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
7. Redirișări Переадресовки																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
8. Foia de parcurs Путевой лист	seria, număr, data серия, номер, дата	BS 671039 YSX216 01.09.2019	9. Transportator Перевозчик	IM Becor S.R.L., m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5	c/f, nr.TVA Ф.к.код НДС																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
			1003600060828 0601000																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>nr. d/o № п/п</th> <th>10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива</th> <th>Seria Серия</th> <th>Analiza Анализ</th> <th>Unitate de măsură Ед. изм.</th> <th>10.2 Cantitatea Количество</th> <th>10.3 Preț de achiziție, lei Закупочн. цена, лей</th> <th>A.C. depozit, % А.С. депозит, %</th> <th>10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лей</th> <th>10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лей</th> <th>10.6 Cota TV A, % Общая сумма НДС, лей</th> <th>10.7 Suma totală a TVA, lei Сумма НДС, лей</th> <th>10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serv-ilor, lei Стоим-ть товаров/активов, услуг, лей</th> <th>10.9 Alta informație (preț de achiziție cu TVA) Другая информация</th> <th>Valoarea unui articol cu TVA, lei Стоим. ед. товара с НДС, лей</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>Ceai Larix Urzica 50 g</td> <td>AS</td> <td>589</td> <td>Buc</td> <td>2,000</td> <td>14,1369</td> <td>12,00</td> <td>15,8333</td> <td>31,67</td> <td>20</td> <td>6,33</td> <td>38,00</td> <td>16,66</td> <td>19,00</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Ceai Larix Galbenele 50g</td> <td>AS</td> <td>589</td> <td>Buc</td> <td>2,000</td> <td>18,3780</td> <td>12,00</td> <td>20,5833</td> <td>41,17</td> <td>20</td> <td>8,23</td> <td>49,40</td> <td>22,05</td> <td>24,70</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Ceai Larix Galbenele 50g</td> <td>AS</td> <td>589</td> <td>Buc</td> <td>1,000</td> <td>18,3780</td> <td>12,00</td> <td>20,5833</td> <td>20,58</td> <td>20</td> <td>4,12</td> <td>24,70</td> <td>22,05</td> <td>24,70</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>Ceai Larix Paducel 50g</td> <td>AS</td> <td>589</td> <td>Buc</td> <td>6,000</td> <td>14,1369</td> <td>12,00</td> <td>15,8333</td> <td>95,00</td> <td>20</td> <td>19,00</td> <td>114,00</td> <td>16,66</td> <td>19,00</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Coada soricelului parti aeriene 50g (Doctor farm) (TVA20%)</td> <td>CI</td> <td>589</td> <td>Cut</td> <td>5,000</td> <td>13,6871</td> <td>12,00</td> <td>15,3295</td> <td>76,65</td> <td>20</td> <td>15,33</td> <td>91,98</td> <td>16,42</td> <td>18,40</td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>Diclofenac ung. 10mg/g 30 g N1</td> <td>050419</td> <td>22596</td> <td>Buc</td> <td>3,000</td> <td>8,8716</td> <td>15,00</td> <td>9,9723</td> <td>29,92</td> <td>8</td> <td>2,39</td> <td>32,31</td> <td>9,37</td> <td>10,77</td> </tr> <tr> <td>7</td> <td>Iod sol. 5% 10ml (Cojusna)(TVA20%)</td> <td>040719</td> <td>183</td> <td>Buc</td> <td>3,000</td> <td>4,2783</td> <td>12,00</td> <td>4,7917</td> <td>14,38</td> <td>20</td> <td>2,87</td> <td>17,25</td> <td>5,13</td> <td>5,75</td> </tr> <tr> <td>8</td> <td>Macies fructe 100g (Depofarm) (TVA20%)</td> <td>020718</td> <td>3095</td> <td>Cut</td> <td>4,000</td> <td>13,1429</td> <td>12,00</td> <td>14,7200</td> <td>58,88</td> <td>20</td> <td>11,78</td> <td>70,66</td> <td>15,77</td> <td>17,66</td> </tr> <tr> <td>9</td> <td>Melisa frunze 50g (Depofarm) (TVA20%)</td> <td>020618</td> <td>3095</td> <td>Cut</td> <td>7,000</td> <td>12,8690</td> <td>12,00</td> <td>14,4133</td> <td>100,89</td> <td>20</td> <td>20,18</td> <td>121,07</td> <td>15,44</td> <td>17,30</td> </tr> <tr> <td>10</td> <td>Menta frunze 50g (Depo)(TVA20%)</td> <td>020618</td> <td>3095</td> <td>Buc</td> <td>4,000</td> <td>12,1161</td> <td>12,00</td> <td>13,5700</td> <td>54,28</td> <td>20</td> <td>10,86</td> <td>65,14</td> <td>14,54</td> <td>16,28</td> </tr> <tr> <td>11</td> <td>Musetel flori 50g (Depo) (TVA 20%)</td> <td>010319</td> <td>3095</td> <td>Buc</td> <td>7,000</td> <td>16,0179</td> <td>12,00</td> <td>17,9400</td> <td>125,58</td> <td>20</td> <td>25,12</td> <td>150,70</td> <td>19,22</td> <td>21,53</td> </tr> <tr> <td>12</td> <td>Patlagina frunze 40g (TVA 20%) (Medfarma)</td> <td>07.2019</td> <td>1946</td> <td>Cut</td> <td>3,000</td> <td>14,0571</td> <td>12,00</td> <td>15,7440</td> <td>47,23</td> <td>20</td> <td>9,45</td> <td>56,68</td> <td>16,87</td> <td>18,89</td> </tr> <tr> <td>13</td> <td>Rawel SR comp. elib. prel.1,5 mg N10x3 (compensat)</td> <td>075890</td> <td>18830</td> <td>Cut</td> <td>2,000</td> <td>26,0346</td> <td>15,00</td> <td>29,9398</td> <td>59,88</td> <td>8</td> <td>4,79</td> <td>64,67</td> <td>28,12</td> <td>32,34</td> </tr> <tr> <td>14</td> <td>Serv.umed Happy Fresh Spring in Paris cu capac N100</td> <td>CI</td> <td>2808</td> <td>Buc</td> <td>2,000</td> <td>13,9286</td> <td>12,00</td> <td>15,6000</td> <td>31,20</td> <td>20</td> <td>6,24</td> <td>37,44</td> <td>16,71</td> <td>18,72</td> </tr> <tr> <td>15</td> <td>Specie Arfazin 50g N1 (Depo) (TVA20%)</td> <td>010119</td> <td>3302</td> <td>Cut</td> <td>6,000</td> <td>16,6853</td> <td>12,00</td> <td>18,6875</td> <td>112,13</td> <td>20</td> <td>22,43</td> <td>134,56</td> <td>20,02</td> <td>22,43</td> </tr> <tr> <td>16</td> <td>Specie pectorala N1 50g (Depo) (TVA20%)</td> <td>010419</td> <td>1137</td> <td>Cut</td> <td>2,000</td> <td>16,9420</td> <td>12,00</td> <td>18,9750</td> <td>37,95</td> <td>20</td> <td>7,59</td> <td>45,54</td> <td>20,33</td> <td>22,77</td> </tr> <tr> <td>17</td> <td>Specie pectorala N2 50g (Depo) (TVA20%)</td> <td>010419</td> <td>1137</td> <td>Buc</td> <td>2,000</td> <td>18,1741</td> <td>12,00</td> <td>20,3550</td> <td>40,71</td> <td>20</td> <td>8,14</td> <td>48,85</td> <td>21,81</td> <td>24,43</td> </tr> <tr> <td>18</td> <td>Sunatoare 50g (Doctor farm) (TVA20%)</td> <td>05.08.19</td> <td></td> <td>Buc</td> <td>7,000</td> <td>14,7138</td> <td>12,00</td> <td>16,4795</td> <td>115,36</td> <td>20</td> <td>23,07</td> <td>138,43</td> <td>17,66</td> <td>19,78</td> </tr> <tr> <td>19</td> <td>Tei flori 40g (Doctor farm) (TVA20%)</td> <td>CI</td> <td>597195</td> <td>Buc</td> <td>7,000</td> <td>16,2540</td> <td>12,00</td> <td>18,2045</td> <td>127,43</td> <td>20</td> <td>25,49</td> <td>152,92</td> <td>19,50</td> <td>21,85</td> </tr> <tr> <td colspan="9">11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)</td> <td>1220,87</td> <td>x</td> <td>233,40</td> <td>1454,27</td> <td>x</td> <td>x</td> </tr> <tr> <td colspan="9">12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</td> <td>1220,87</td> <td>x</td> <td>233,40</td> <td>1454,27</td> <td>x</td> <td>x</td> </tr> <tr> <td colspan="9">Suma la preț de achiziție/Сумма закупочных цен</td> <td colspan="6">1087,97</td> </tr> </tbody> </table>						nr. d/o № п/п	10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Seria Серия	Analiza Анализ	Unitate de măsură Ед. изм.	10.2 Cantitatea Количество	10.3 Preț de achiziție, lei Закупочн. цена, лей	A.C. depozit, % А.С. депозит, %	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лей	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лей	10.6 Cota TV A, % Общая сумма НДС, лей	10.7 Suma totală a TVA, lei Сумма НДС, лей	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serv-ilor, lei Стоим-ть товаров/активов, услуг, лей	10.9 Alta informație (preț de achiziție cu TVA) Другая информация	Valoarea unui articol cu TVA, lei Стоим. ед. товара с НДС, лей	1	Ceai Larix Urzica 50 g	AS	589	Buc	2,000	14,1369	12,00	15,8333	31,67	20	6,33	38,00	16,66	19,00	2	Ceai Larix Galbenele 50g	AS	589	Buc	2,000	18,3780	12,00	20,5833	41,17	20	8,23	49,40	22,05	24,70	3	Ceai Larix Galbenele 50g	AS	589	Buc	1,000	18,3780	12,00	20,5833	20,58	20	4,12	24,70	22,05	24,70	4	Ceai Larix Paducel 50g	AS	589	Buc	6,000	14,1369	12,00	15,8333	95,00	20	19,00	114,00	16,66	19,00	5	Coada soricelului parti aeriene 50g (Doctor farm) (TVA20%)	CI	589	Cut	5,000	13,6871	12,00	15,3295	76,65	20	15,33	91,98	16,42	18,40	6	Diclofenac ung. 10mg/g 30 g N1	050419	22596	Buc	3,000	8,8716	15,00	9,9723	29,92	8	2,39	32,31	9,37	10,77	7	Iod sol. 5% 10ml (Cojusna)(TVA20%)	040719	183	Buc	3,000	4,2783	12,00	4,7917	14,38	20	2,87	17,25	5,13	5,75	8	Macies fructe 100g (Depofarm) (TVA20%)	020718	3095	Cut	4,000	13,1429	12,00	14,7200	58,88	20	11,78	70,66	15,77	17,66	9	Melisa frunze 50g (Depofarm) (TVA20%)	020618	3095	Cut	7,000	12,8690	12,00	14,4133	100,89	20	20,18	121,07	15,44	17,30	10	Menta frunze 50g (Depo)(TVA20%)	020618	3095	Buc	4,000	12,1161	12,00	13,5700	54,28	20	10,86	65,14	14,54	16,28	11	Musetel flori 50g (Depo) (TVA 20%)	010319	3095	Buc	7,000	16,0179	12,00	17,9400	125,58	20	25,12	150,70	19,22	21,53	12	Patlagina frunze 40g (TVA 20%) (Medfarma)	07.2019	1946	Cut	3,000	14,0571	12,00	15,7440	47,23	20	9,45	56,68	16,87	18,89	13	Rawel SR comp. elib. prel.1,5 mg N10x3 (compensat)	075890	18830	Cut	2,000	26,0346	15,00	29,9398	59,88	8	4,79	64,67	28,12	32,34	14	Serv.umed Happy Fresh Spring in Paris cu capac N100	CI	2808	Buc	2,000	13,9286	12,00	15,6000	31,20	20	6,24	37,44	16,71	18,72	15	Specie Arfazin 50g N1 (Depo) (TVA20%)	010119	3302	Cut	6,000	16,6853	12,00	18,6875	112,13	20	22,43	134,56	20,02	22,43	16	Specie pectorala N1 50g (Depo) (TVA20%)	010419	1137	Cut	2,000	16,9420	12,00	18,9750	37,95	20	7,59	45,54	20,33	22,77	17	Specie pectorala N2 50g (Depo) (TVA20%)	010419	1137	Buc	2,000	18,1741	12,00	20,3550	40,71	20	8,14	48,85	21,81	24,43	18	Sunatoare 50g (Doctor farm) (TVA20%)	05.08.19		Buc	7,000	14,7138	12,00	16,4795	115,36	20	23,07	138,43	17,66	19,78	19	Tei flori 40g (Doctor farm) (TVA20%)	CI	597195	Buc	7,000	16,2540	12,00	18,2045	127,43	20	25,49	152,92	19,50	21,85	11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)									1220,87	x	233,40	1454,27	x	x	12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)									1220,87	x	233,40	1454,27	x	x	Suma la preț de achiziție/Сумма закупочных цен									1087,97					
nr. d/o № п/п	10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Seria Серия	Analiza Анализ	Unitate de măsură Ед. изм.	10.2 Cantitatea Количество	10.3 Preț de achiziție, lei Закупочн. цена, лей	A.C. depozit, % А.С. депозит, %	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лей	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лей	10.6 Cota TV A, % Общая сумма НДС, лей	10.7 Suma totală a TVA, lei Сумма НДС, лей	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serv-ilor, lei Стоим-ть товаров/активов, услуг, лей	10.9 Alta informație (preț de achiziție cu TVA) Другая информация	Valoarea unui articol cu TVA, lei Стоим. ед. товара с НДС, лей																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
1	Ceai Larix Urzica 50 g	AS	589	Buc	2,000	14,1369	12,00	15,8333	31,67	20	6,33	38,00	16,66	19,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
2	Ceai Larix Galbenele 50g	AS	589	Buc	2,000	18,3780	12,00	20,5833	41,17	20	8,23	49,40	22,05	24,70																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
3	Ceai Larix Galbenele 50g	AS	589	Buc	1,000	18,3780	12,00	20,5833	20,58	20	4,12	24,70	22,05	24,70																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
4	Ceai Larix Paducel 50g	AS	589	Buc	6,000	14,1369	12,00	15,8333	95,00	20	19,00	114,00	16,66	19,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
5	Coada soricelului parti aeriene 50g (Doctor farm) (TVA20%)	CI	589	Cut	5,000	13,6871	12,00	15,3295	76,65	20	15,33	91,98	16,42	18,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
6	Diclofenac ung. 10mg/g 30 g N1	050419	22596	Buc	3,000	8,8716	15,00	9,9723	29,92	8	2,39	32,31	9,37	10,77																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
7	Iod sol. 5% 10ml (Cojusna)(TVA20%)	040719	183	Buc	3,000	4,2783	12,00	4,7917	14,38	20	2,87	17,25	5,13	5,75																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
8	Macies fructe 100g (Depofarm) (TVA20%)	020718	3095	Cut	4,000	13,1429	12,00	14,7200	58,88	20	11,78	70,66	15,77	17,66																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
9	Melisa frunze 50g (Depofarm) (TVA20%)	020618	3095	Cut	7,000	12,8690	12,00	14,4133	100,89	20	20,18	121,07	15,44	17,30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
10	Menta frunze 50g (Depo)(TVA20%)	020618	3095	Buc	4,000	12,1161	12,00	13,5700	54,28	20	10,86	65,14	14,54	16,28																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
11	Musetel flori 50g (Depo) (TVA 20%)	010319	3095	Buc	7,000	16,0179	12,00	17,9400	125,58	20	25,12	150,70	19,22	21,53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
12	Patlagina frunze 40g (TVA 20%) (Medfarma)	07.2019	1946	Cut	3,000	14,0571	12,00	15,7440	47,23	20	9,45	56,68	16,87	18,89																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
13	Rawel SR comp. elib. prel.1,5 mg N10x3 (compensat)	075890	18830	Cut	2,000	26,0346	15,00	29,9398	59,88	8	4,79	64,67	28,12	32,34																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
14	Serv.umed Happy Fresh Spring in Paris cu capac N100	CI	2808	Buc	2,000	13,9286	12,00	15,6000	31,20	20	6,24	37,44	16,71	18,72																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
15	Specie Arfazin 50g N1 (Depo) (TVA20%)	010119	3302	Cut	6,000	16,6853	12,00	18,6875	112,13	20	22,43	134,56	20,02	22,43																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
16	Specie pectorala N1 50g (Depo) (TVA20%)	010419	1137	Cut	2,000	16,9420	12,00	18,9750	37,95	20	7,59	45,54	20,33	22,77																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
17	Specie pectorala N2 50g (Depo) (TVA20%)	010419	1137	Buc	2,000	18,1741	12,00	20,3550	40,71	20	8,14	48,85	21,81	24,43																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
18	Sunatoare 50g (Doctor farm) (TVA20%)	05.08.19		Buc	7,000	14,7138	12,00	16,4795	115,36	20	23,07	138,43	17,66	19,78																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
19	Tei flori 40g (Doctor farm) (TVA20%)	CI	597195	Buc	7,000	16,2540	12,00	18,2045	127,43	20	25,49	152,92	19,50	21,85																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)									1220,87	x	233,40	1454,27	x	x																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)									1220,87	x	233,40	1454,27	x	x																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
Suma la preț de achiziție/Сумма закупочных цен									1087,97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил

14. Predat marfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги):

15. Primit marfurile/activele intremediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник(перевозчик)

16. Predat marfurile/activele intremediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник(перевозчик)

17. Primit mar-le/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Elena Florea

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Luca Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Crivoi Pavel

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Crivoi Pavel

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

%	Suma total	Suma fara TVA	Suma TVA
8	96,98	89,80	7,18
20	1357,29	1131,08	226,22

Pagina: 1/1

02.09.2019 11:23:25

Transfer bancar-livrare

Veronica Slutu

4083740

AAG 5843625

L.S.  
M.P.

Nr. exemplarulul  
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, Nr.  
Серия, №



Formularul nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr. 118 din 29 august 2017  
Преподложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова № 118 от 29 августа 2017 г.

[illegible]

13. Permis eliberarea:  
Otruyez nepermisul

-magaziner Marcov A.

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Doamna dr. Diana Elena, medic specialist, medic primar

sef depozit. Cebotari M.

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Chiray V

Functia, numele, prenumele si semnatura

•

Funcția, numele, prenumele și semnatura  
Должность, фамилия, имя и отчество

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подписание

LS

MO



AAH0206542

Data eliberării/livrării

16 septembrie 2019

4133230

Data выписки/поставки

16 septembrie 2019

1. FURNIZOR Поставщик	IM Becor S.R.L. m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5, 406-270, fax 406-271; IBAN: MD12MO2224ASV57480767100 in BC "Mobiasbanca - OTP Group" SA : MOBBMD22		c/f, nr.TVA Ф.к.,код НДС	1003600060828 0601000	AFROB										
2. Cumparator/Beneficiar Покупатель/Получатель	Constructorul SPB IS or.Chisinau, str.Zelinski, 15, 0(22)55-68-84,55-60-84; IBAN: MD78EN000000222432408858 in BC"Energbank"SA filiala Botanica-Chisinau : ENEGMD22858		c/f, nr.TVA Ф.к.,код НДС	1003600013455 0300063											
3. Delegație Доверенность	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы		0										
5. Punct incarcare Пункт погрузки	m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5		6. Punct descarcare Пункт разгрузки	or.Chisinau, str.Zelinski, 15											
8. Foia de parcurs seria, număr, data Путевой лист серия,номер,дата			9. Transportator Перевозчик		1003600060828 0601000										
BS 671033 CQW 854 01.09.2019			IM Becor S.R.L., m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5												
10.1															
nr. d/o	Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	Seria Серия	Analiza Анализ	Unitate de măsură Ед. изм.	Can-tea marfurilor/activelor или объем услуг	Preț de achiziție, lei Закупочн. цена, лей	A.C. depozit, %	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лей	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лей	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лей	Valoarea mărfurilor/activelor, serv-ilor, lei Стоим-ть товаров/активов, услуг, лей	Altă informație (preț de achiz. cu TVA) Другая информация	Valoarea unui articol cu TVA, lei Стоим. ед. товара с НДС, лей	Alte informații
1	Adrenalin sol. inj. 0.18% 1ml N10~ (Zdorovie)	10219 28.02.2021	17872 31.05.2018	Cut	1,000	29,2962	15,00	33,6906	33,69	8	2,70	36,39	31,64	36,39	
2	Dexametazon-BP sol. inj. 4 mg/ml 2 ml N10 (Balkan)	DX015B 31.10.2021	33999 13.11.2018	Buc	1,000	41,9444	12,00	46,9777	46,98	8	3,76	50,74	45,30	50,74	
3	Fluturas 23 G N1 (FZ) (20%)	AS 01.02.2024	855 05.10.2018	Buc	100,000	1,4211	12,00	1,5917	159,17	20	31,83	191,00	1,71	1,91	
4	Natriu clorid sol.inj. 0.9% 5ml N10 (China) (compensat)	M181223 31.12.2021	14341 25.04.2018	Cut	4,000	10,0857	15,00	11,5985	46,39	8	3,71	50,11	10,89	12,53	
5	Omeprazol 20 mg caps. N30 (Borisov) (compensat)	4790419 01.05.2021	19162 10.08.2019	Buc	2,000	10,8158	15,00	12,4380	24,88	8	1,99	26,87	11,68	13,43	
6	Pantenol forte crema 30g	CI 01.08.2021	00425 18.02.2018	Cut	1,000	47,8083	0	47,8083	47,81	20	9,56	57,37	57,37	57,37	
7	Ranitidina sol. inj. 25 mg/ml 2 ml N5x2 (Balkan)	RN020A 30.11.2021	41703 11.01.2019	Buc	1,000	48,3333	12,00	54,1333	54,13	8	4,33	58,46	52,20	58,46	
8	Ulei p/u masaj Cosmeplant cu vit.A, cu Migdal 200ml	CI 01.01.2021		Buc	10,000	29,2950	12,00	32,8104	328,10	20	65,62	393,73	35,15	39,37	
9	Ulei pt masaj Cosmeplant cu vit.E Armurariu 200ml	CI 01.03.2021		Buc	10,000	29,2950	12,00	32,8104	328,10	20	65,62	393,73	35,15	39,37	
10	Vata medicinala "LADY" 70g TIP BC	ROM 01.07.2021	000005873 22.02.2018	Buc	30,000	5,0678	12,00	5,6759	170,28	8	13,62	183,90	5,47	6,13	
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)									1239,53	x	202,74	1442,28	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)									1239,53	x	202,74	1442,28	x	x	
Suma la preț de achiziție/Сумма закупочных цен									1109,40						

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешен:

14. Predat marfurile/activelor (serviciilor):

Сдал товары/активы (услуги):

15. Primit marfurile/activelor intermediaru (transportatoru):

Принял товары/активы посредником (перевозчик):

16. Predat marfurile/activelor intermediaru (transportatoru):

Сдал товары/активы посреднику (перевозчик):

17. Primit marfurile/activelor (serviciilor) cumparatoru/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель:

Elena Florea

Funcția, numele, prenumele și semnătura. Должность, фамилия имя и подпись.

Luca Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura. Должность, фамилия имя и подпись.

Maniuc Serghei

Funcția, numele, prenumele și semnătura. Должность, фамилия имя и подпись.

Maniuc Serghei

Funcția, numele, prenumele și semnătura. Должность, фамилия имя и подпись.

Funcția, numele, prenumele și semnătura. Должность, фамилия имя и подпись.

%	Suma total	Suma fara TVA	Suma TVA
8	406,46	376,35	30,11
20	1035,82	863,18	172,64

L.Ș.  
M.П.





SRL "Farmacia Coșușna"

AAH5335453

FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

19 Septembrie 2019 / 19 September 2019  
"FARMACIA COȘUȘNA SRL", sedi. Strasenii s. Coșușna str. Podgorienilor nr. 2/C, tel. 023742408, cod IBAN MD54FT22249070000531468 c/b FTMMD2X

1. Furnizor  
2. Cumpărător/beneficiar:  
3. Distinge  
4. Data delegatului  
5. Punct încarcare  
6. Punct descărcare  
7. Redirijari

Nr. ord.	Cod clasificator Cod coșușna	10.1 Descrierea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poștei țării de marfă/beneficiar	Seria Validă	10.2 Un. de mas.	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor	10.4 Valoarea marfurilor fără TVA	10.5 Suma TVA la rate TVA	10.6 Cota IV A %	10.7 Suma TVA la rate TVA	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor fără TVA	10.9 Alte inform. (nr. înscr.)	Valoarea unit. articol cu TVA	Proces verbal de formare a prețurilor cu amanunț
1		Sol. Alkalina: Sol. NaCl 0.9%, 1.0ml, Sol. Na Benz 4.0ml, Sol. Na bicarbonat 1.0ml, Aqua destil 400ml	2621 29.09.19	fl	2	27.7778	55.558%		4.44	60.00	30.0000	30.0000	
2		Sol. Bronhofitica: Sol. Euphillini 2.4%, 80.0ml, Sol. NaCl 0.9-180.0ml, Sol. Furacilini 1:5000-240.0ml	2622 29.09.19	fl	3	34.2593	102.788%		8.22	111.00	37.0000	37.0000	
3		Sol. NaCl Bromid 5%-450ml	2623 29.09.19	fl	6	20.3704	122.228%		9.78	132.00	22.0000	22.0000	
4		Sol. Magnezii sulf. 5%-450ml	2624 29.09.19	fl	2	16.6667	33.338%		2.67	36.00	18.0000	18.0000	
5		Sol. Euphillini 5%-450ml	2625 29.09.19	fl	3	37.0370	111.118%		8.89	130.00	40.0000	40.0000	
6		Sol. Kalii Iodati 5%-250ml	2626 29.09.19	fl	3	21.2963	63.898%		5.11	69.00	23.0000	23.0000	
7		Peroxid de hidrogen 6%-400ml	2619 29.09.19	fl	7	13.6889	97.228%		7.76	105.00	15.0000	15.0000	

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (на странице)  
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)  
13. Permis eliberare: DUMBRĂVA N., Director  
14. Predat marfurile/activelor (serviciile) cumpărător/beneficiarul:  
15. Părint marfurile/activelor intermediar (transportatorului):  
16. Predat marfurile/activelor intermediar (transportatorului):  
17. Părint marfurile/activelor (serviciile) cumpărător/beneficiarul:  
L.S.

FACTURA FISCALA НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ



AAH0207923

Data eliberării/livrării

23 septembrie 2019

4157900

Дата выпуска/поставки

23 septembrie 2019

1. FURNIZOR Поставщик	IM Becor S.R.L. m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5, 406-270, fax 406-271; IBAN: MD12MO2224ASV57480767100 in BC "Mobiasbanca - OTP Group" SA : MOBBMD22						c/f, nr.TVA Ф.к.код НДС	1003600060828 0601000	AFROB									
2. Cumparator/Beneficiar Покупатель/Получатель	Constructorul SPB IS or.Chisinau, str.Zelinski, 15, 0(22)55-68-84,55-60-84; IBAN: MD78EN00000022432408858 in BC"Energbank"SA filiala Botanica-Chisinau : ENEGMD22858						c/f, nr.TVA Ф.к.код НДС	1003600013455 0300063										
3. Delegație Доверенность	data дата		delegatul делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы			0								
5. Punct incarcare Пункт погрузки	m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5			6. Punct descarcare Пункт разгрузки			or.Chisinau, str.Zelinski, 15			7. Redirijări Переадресовки								
8. Foala de parcurs Путевой лист	seria, număr, data серия, номер, дата			BS 671039 YSX216 01.09.2019			9. Transportator Перевозчик			IM Becor S.R.L., m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5								
							c/f, nr.TVA Ф.к.код НДС	1003600060828 0601000										
10.1										10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	11.0
nr. s/n	Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului			Seria	Analiza	Unitate de măsură	Can-tea marfurilor/activelor, volumul și serv-ilor	Preț de achiziție, lei	A.C depozit, %	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TV A, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mar-furilor/activelor, serv-ilor, lei	Altă informație (preț de achiz cu TVA)	Valoarea unui articol cu TVA, lei		
Nr. n/n	Наименования товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива			Valabil Годен до	Data analizei Дата анализа	Ед. изм.	Кол-во тов-ров/активов, объем услуг	Закупочн. цена, лей		Цена единицы без НДС, лей	Общая сумма без НДС, лей		Общая сумма НДС, лей	Стоим-ть товаров/активов, услуг, лей	Другая информация	Стоим. ед. товара с НДС, лей		
1	3004	Chlorophyllin-OZ sol. alcool. 10mg/ml 100ml (GNTLS)			010219 28.02.2024	15448 07.05.2019	Flac	6,000	26,6477	15,00	30,6449	183,87	8	14,71	198,58	28,78	33,10	
2	3004	Clotrimazol 100mg supp. vag. N6 (FP)			220 30.06.2021	23075 19.07.2018	Cut	5,000	22,0000	15,00	25,3000	126,50	8	10,12	136,62	23,76	27,32	
3	3004	Diclofenac pic.oft. 0.1% 5ml			1907531 01.05.2022	24822 02.08.2019	Buc	2,000	15,9313	15,00	18,3210	36,64	8	2,93	39,57	17,21	19,79	
4		Dimexid-Eladum sol.50ml (Cojusna)			010719 16.07.2021	188 17.07.2019	Buc	5,000	14,5462	12,00	16,2917	81,46	20	16,29	97,75	17,46	19,55	
5		Fluturas 21G N1 (FZ)(TVA20%)			AS 01.08.2023	955 05.10.2018	Buc	50,000	1,3765	12,00	1,5417	77,08	20	15,42	92,50	1,65	1,85	
6	3004	Hidrocortizon ung. 1% 20 g (Antibiotice)			U480252 01.04.2022	26835 15.08.2019	Buc	20,000	18,9795	15,00	21,8265	436,53	8	34,92	471,45	20,50	23,57	
7	3004	Lidocaina sol. inj. 20 mg/ml 2 ml N10(China)			M-170673 01.06.2020	33529 04.12.2017	Buc	5,000	8,7909	15,00	10,1095	50,55	8	4,04	54,59	9,49	10,92	
8	3004	Loperamid 2mg caps. N20 (Eurofarmaco)			090719M 31.07.2022	25136 05.09.2019	Cut	2,000	14,6000	15,00	16,7900	33,58	8	2,69	36,27	15,77	18,13	
9	30040019	Magneziu sulfat sol.inj. 25% 5ml N10 (Darnita)			VP10219 01.02.2024	15147 03.05.2019	Cut	4,000	8,9948	15,00	10,3440	41,38	8	3,31	44,69	9,71	11,17	
10	3004	Mildronat sol.inj. 10% 5ml N10			450219 01.02.2023	22382 06.07.2019	Cut	2,000	142,8583	8,00	154,2670	308,57	8	24,69	333,26	154,29	168,63	
11	3004	Natriu clorid sol. perf. 0.9% 200ml (Iurla) (compensat)			AA5429/1-1 01.05.2021	21814 05.07.2019	Flac	140,000	7,3400	15,00	8,4410	1181,74	8	94,54	1276,28	7,93	9,12	
12	3004	Natriu clorid-BP sol. inj. 0.9% 5ml N5x2 (Balkan)			CS007C 31.05.2024	20160 05.07.2019	Buc	4,000	8,6111	14,99	9,9019	39,61	8	3,17	42,78	9,30	10,69	
13	3004	No-spa comp. 40 mg N24			ARL283 01.04.2022	28800 09.09.2019	Cut	1,000	34,1411	12,00	38,2380	38,24	8	3,06	41,30	38,87	41,30	
14		Oxitocina sol. inj. 5 UI/ml 1 ml N10 (Balkan)			OX007A 31.07.2021	24607 17.08.2018	Buc	1,000	30,6944	12,00	34,3777	34,38	8	2,75	37,13	33,15	37,13	
15		Pancreatin comp. film. gastrorez. 250 mg N10x5			960319 30.03.2021	12617 08.04.2019	Buc	1,000	15,7879	15,00	18,1561	18,16	8	1,45	19,61	17,05	19,61	
16		Piracetam-Darnita sol. inj. 200 mg/ml 5 ml N10			VZ20119 28.02.2022	14003 13.05.2019	Buc	4,000	11,6878	15,00	13,4410	53,76	8	4,30	58,07	12,62	14,52	
17	3004	Ripronat sol.inj. 10% 5ml N5x2			1713651 01.09.2020	1361 11.01.2018	Buc	2,000	100,0600	10,00	110,0660	220,13	8	17,61	237,74	108,06	118,87	
18		Serv.umed Happy Fresh Spring in Paris cu capac N100			CI 01.01.2022		Buc	4,000	13,9286	12,00	15,6000	62,40	20	12,48	74,88	16,71	18,72	
19	30180056	Sisteme p/u infuzie (FZ)			AS 01.03.2024	955 05.10.2018	Buc	125,000	4,1369	12,00	4,6333	579,17	20	115,83	695,00	4,96	5,56	
20	3004	Vinpocetina sol. inj. 0.5% 2 ml N5x2 (Balkan) (compensat)			VP010A 30.11.2020	3689 26.02.2018	Cut	1,000	39,4444	12,00	44,1777	44,18	8	3,53	47,71	42,60	47,71	
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)											3647,92	x	387,85	4035,77	x	x		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)											3647,92	x	387,85	4035,77	x	x		
Suma la preț de achiziție/Сумма закупочных цен											3219,56							

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил

14. Predat marfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit mar-le-act-le (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель:

Elena Florea

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Luca Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Crivoi Pavel

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Crivoi Pavel

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

%	Suma total	Suma fara TVA	Suma TVA
8	3075,64	2847,81	227,83
20	960,13	800,11	160,02

L.S.  
M.P.